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Tanıtım günleri toplantısı 
düzenlendi 

 
 

Bitlis Valiliği öncülüğünde 25 – 28 Ekim 2019 tarihleri arasında İzmir Karşıyaka Bostanlı 

Pazar Yeri’nde 

düzenlenecek olan “Bitlis Tanıtım Günleri” ile ilgili istişare toplantısı düzenlendi. 

Fuarla ilgili yol haritasının belirlenmesi amacıyla Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası 

(TATSO) toplantı salonunda gerçekleştirilen toplantıda tertip komitesi tarafından ilçemizle 

ilgili açılacak stantta kullanılacak materyaller ve fotoğraflar üzerine istişarelerde 

bulunuldu. İlçemizi en iyi şekilde tanıtmak amacıyla stantta ve tanıtım materyallerinde 

kullanılacak fotoğraflar tek tek özenle seçildi. 

Tatvan Kaymakamlığı, Tatvan Belediyesi, Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası'nın yanı sıra 

diğer oda, STK ve kurumların tek çatı altında katılacağı tanıtım günlerinde, diğer tanıtım 

günlerinde olduğu gibi 25 – 28 Ekim 2019 tarihleri arasında İzmir Karşıyaka Bostanlı 

Pazar Yeri’nde düzenlenecek olan Bitlis Tanıtım Günlerinde de ilçemizin en iyi şekilde, 

her yönüyle tanıtımının yapılması hedefleniyor. 
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İlçemizde "Yaya Geçidi 
Nöbeti" uygulaması yapıldı 

 
 

Tatvan Kaymakamlığı öncülüğünde trafikte farkındalık oluşturmak amacıyla, "Yaya 
Güvenliğinin Nöbetindeyiz" sloganıyla, "Yaya Geçidi Nöbeti" uygulaması yapıldı. 

Odamız adına Odamız BaşkanYardımcısı Yılmaz Lebit'in katılım gösterdiği Yaşam 
Alışveriş Merkezi önündeki uygulamada, minik öğrenciler tarafından jandarma ile trafik 
polisleri ve öğretmenler eşliğinde sürücülere broşür dağıtıldı. Etkinliğe katılan ilkokul 
öğrencileri aynı zamanda, trafik kuralları ve yaya önceliği konusunda da sürücülere 
uyarılarda bulundu. Yayalarda ve sürücülerde farkındalık oluşturmak amacıyla "öncelik 
hayatın, öncelik yayanın", "öncelik yayanın", "hak ver öncelik ver", "sen dur yaşam 
durmasın", "yaya güvenliğinin nöbetçisiyiz" pankartı açan öğrenciler ile katılımcılar 
aralıklarla yaya yolunu kullandı. 

Öğrenciler ile birlikte yaya yolunu kullanarak sürücülere broşür dağıtan Bitlis Vali 
Yardımcısı Kemal Karahan, Türkiye genelinde eş zamanlı olarak, "Yaya Güvenliğinin 
Nöbetindeyiz" sloganıyla farkındalık etkinliği gerçekleştirildiğini ifade etti. 

 

Düzenlenen etkinliğe, kamu kurum amirleri, STK temsilcileri, öğretmenler ve öğrenciler 
katıldı. 
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İki Doğu - İki Batı  
programı düzenlendi 

 
 

Odamız Yönetim Kurulu Üyeleri Recep Ateş Cihannüma Bitlis 
İl Teşkilatı tarafından düzenlenen iki Doğu iki Batı programına 
katıldı. 

Düzenlenen programda katılımcılara iki Doğu iki Batı programı 
hakkında bilgilendirmelerde bulunularak, fikir alışverişinde 
bulunuldu. 
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“BARIŞ PINARI HAREKATI” 
mesajı 

 
 

Barış Pınarı Harekatının tüm ümmete hayırlar 
getirmesini dilerim. İnşallah Ortadoğu tez 

vakitte özlediğimiz barışa kavuşur. Mevla’m 
tüm vatan evlatlarımızı korusun. 

 

Bilal Adabağ 
Tatvan TSO Başkanı 
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KOSGEB heyetinden 
odamıza ziyaret 

 

 

 

KOSGEB Başkan Yardımcısı Ahmet Akdağ, KOSGEB Destek Hizmetleri Daire Başkanı Mehmet 
Öğüt, KOSGEB KOBİ Geliştirme Daire Başkanı Erdal Çınar ve KOSGEB Van İl Müdürü Bilal 
Emre Yörük, KOSGEB Muş İl Müdürü Kenan Mengen ve KOSGEB Bitlis İl Müdürü Cevat 
Kaya'dan oluşan heyet üyeleri Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızı ziyaret etti. 

Ziyaret kapsamında Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ ve odamız yönetim kurulu ile meclis 
üyeleriyle bir araya gelen KOSGEB heyeti üyeleri düzenlenen toplantıya katıldılar. 

Düzenlenen toplantıda İşbirliği Güçbirliği Destek Programı, Kobigel ve İnnovasyon ile ilgili genel 
bilgilendirme bulunuldu. 

Oda başkanımız Sayın Bilal Adabağ ise heyet üyelerinden bölgeye özel projeler talebinde 
bulundu. 

Oldukça verimli geçen toplantı kapsamında ayrıca ilçemizde faaliyet yürüten Kuzucu Marina 
yetkilisi tarafından yürütülen çalışma ve faaliyetler ile ilgili sunum ve bilgilendirmelerde 
bulunuldu. 

Odamız ev sahipliğinde düzenlenen toplantının ardından ise yine ilçemizde Tekstil sektöründe 
faaliyet gösteren SMM Tekstil atölyesine ziyaret gerçekleştirilerek sektörün sorun, sıkıntıları ve 
genel durumlarla paylaşıldı. 
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 “Barış Pınarı Harekâtına” 
tam destek 

 
 
Barış Pınarı Harekâtına destek vermek amacıyla Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamız (TATSO) 
öncülüğünde ilimizdeki Sivil Toplum Kuruluşlarıyla (STK) birlikte ortak basın açıklaması düzenlendi. 
 
Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO), Türkiye Kamu Çalışanları Sendikaları Konfederasyonu (KAMU-
SEN) Bitlis İl Temsilciliği, Hukuki Araştırmalar Derneği (HUDER) Bitlis İl Temsilciliği, Eğitim Bir-Sen ve 
Memur-Sen Tatvan Temsilciliği, Tatvan Ziraat Odası, Tatvan Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet 
Kooperatifi, Tatvan Esnaf ve Sanatkarlar Odası ve Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu (TÜRK-İŞ) 
Bitlis Temsilciliği’nin katılımıyla düzenlenen basın açıklaması TATSO toplantı salonunda 
gerçekleştirildi. 
 
STK’lar adına HUDER Bitlis İl Temsilcisi Kadir Köstekçi’nin okuduğu basın açıklamasında Barış Pınarı 
Harekâtına destek mesajları verildi. 
 
Basın açıklamasına, “81 İl’de aynı anda tüm Odalar ve Borsalarla birlikte bu açıklamayı yaparak, sizler 
aracılığıyla hem ülkemiz, hem de dünya kamuoyuna sesleniyoruz” diye başlayan Kadir Köstekçi: 
“Türkiye, 9 Ekim 2019’da Suriye sınırı üzerinde “Barış Pınarı” adı verilen sınır ötesi harekât 
başlatmıştır. Amaç, hem ülkemiz sınırlarının güvenliğini sağlamak, hem de ülkemiz ve bölge ülkeleri 
için tehdit oluşturan terör koridorunu ortadan kaldırmaktır. Bu bölgeyi PKK/PYD/YPG ve DEAŞ gibi 
terör örgütlerinden temizleyerek, Suriye halkını teröristlerin baskı ve zulmünden kurtarmak, bölgede 
huzur, güven ve barış ortamını yeniden tesis etmektir. Bizler devletimizin aldığı bu kararın 
arkasındayız ve destekliyoruz.” Dedi. 
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Türkiye’nin uluslararası kurallardan doğan hakkını kullandığına dikkat çeken Köstekçi, “Barış Pınarı 
Harekâtı, evrensel hukuk ve Birleşmiş Milletler Güvelik Konseyi terörle mücadele kararları ile BM 
Sözleşmesi’nde yer alan meşru müdafaa hakkı çerçevesinde başlatılmıştır. Suriye’nin toprak 
bütünlüğüne, egemenliğine ve siyasi birliğine saygı gösterilmektedir. Dolayısıyla bu harekât, 
meşrudur ve uluslararası hukuka uygundur. Ülkemiz özellikle Fırat’ın doğusunda sınırın ötesinde 
konuşlu terör örgütü unsurlarınca, son iki yılda yüzün üzerinde taciz ve hasmane eyleme maruz 
kalmıştır. Bu terör örgütleri, Suriye içinde ve Suriyelilere yönelik de saldırılar düzenlemektedir. 
Suriye’deki yerel halkın da terör örgütlerinin giderek artan insan hakkı ihlalleri, göçe zorlanma, taciz 
ve zulmüne karşı şikâyetleri ve tepkileri sürekli artmaktadır. Herkes artık şunu çok iyi görmelidir ki; 
masum insanları katleden ve ülkemizin güvenliğine de açık tehdit oluşturan terör gruplarına sessiz 
kalmamız beklenemez. Fırat Kalkanı ve Zeytin Dalı Harekâtıyla başlayıp devam eden tüm bu 
operasyonlarıyla Türkiye, terör örgütlerine ve destekçilerine gereken cevabı en güçlü şekilde 
vermektedir. Aynı zamanda da sivillerin ve masumların korunmasına azami dikkat gösterilmektedir. 
Zaten bunu hem Fırat Kalkanı hem de Zeytin Dalı harekâtlarında da gösterdik. Önceden terörün 
hâkim olduğu bölgede hayat normale döndü, barış ve huzur geldi. Yurtlarını terk etmek zorunda 
kalmış Suriyelilerin geri dönüşüne de zemin hazırlamış olduk. Türkiye’nin elinden gelen tüm 
imkânlarını bu bölgeler için nasıl seferber ettiğini de tüm dünya kamuoyu gördü. Çünkü biz inanıyoruz 
ki, gönül dünyasını ve insanları imar edemeyenler, yeryüzünü imar edemezler. Bizler Türkiye olarak 
yıkmaktan, yakmaktan yana hiç olmadık, olmayacağız. Bizim tarafımız huzurdur, barıştır, kardeşliktir. 
Türkiye’nin terörle mücadeleye dönük çabaları, etnik ve dini temizlik de dâhil olmak üzere, insanlığa 
karşı işlenen suç niteliğindeki PKK/PYD/YPG ve DEAŞ eylemleri nedeniyle yerlerinden edilmiş 
Suriyelilerin geri dönüşlerinin önünü açacak, Suriye’nin toprak bütünlüğü ve birliğinin korunmasına da 
katkıda bulunacaktır. Bu nedenle Türkiye’nin başlattığı her harekât, Suriyeli göçmenler, mazlum ve 
mağdur durumdaki yerel halk tarafından desteklenmektedir. Tüm bu gerçekler ışığında, uluslararası 
camiayı, teröre karşı ortak duruş sergileme ve evrensel insan haklarını bu bölgede hâkim kılma 
yönünde niyetlerini açık bir şekilde göstererek, ülkemize destek vermeye davet ediyoruz. Son olarak, 
şunu da herkesin bilmesini istiyoruz. Türkiye ve Türkiye ekonomisine yöneltilen tehditlere Türk 
milleti, iş dünyası ve sivil toplumu, bir ve beraber olarak en güzel cevabı verecektir. Bu tehditler 
karşısında bu vatanın her bir ferdi, Türkiye’nin geleceği için daha çok çalışacak, daha çok üretecektir. 
Üst kuruluşlarımız, yurtdışındaki muadilleri olan kurumlar ve üyesi oldukları uluslararası kuruluşlar 
nezdinde çalışmaya ve ülkemizin bu haklı duruşunu aktarmaya başladılar. Gün sessiz kalma değil, milli 
birlik ruhuyla, bir ve beraber olarak ses verme günüdür. Öte yandan bütün vatandaşlarımızı, özellikle 
sosyal medyadaki bilgi kirliliği ve provokasyonlara karşı dikkatli olmaya çağırıyoruz. Bu bölgede 
yaşayanlar bizim komşumuzdur, kardeşimizdir. Aynı medeniyetin, aynı kültürün, aynı inancın 
mensupları olan bizler arasındaki kardeşlik ve komşuluk hukukunu kimse yok edemez. Aramıza kimse 
fitne ve fesat sokamaz, bizi birbirimize düşman edemez. Türkiye’nin iş dünyası olarak dualarımızla ve 
bütün gönlümüzle devletimizin ve kahraman askerlerimizin yanındayız. Türk Silahlı Kuvvetlerimizin 
bölgedeki terör unsurlarını yok edeceğine ve terör örgütlerini hezimete uğratacağına olan inancımız 
tamdır. Tüm şehitlerimize Allah’tan rahmet diliyoruz, mekânları cennet olsun. Yaralılarımıza acil 
şifalar temenni ediyoruz. Cenab-ı Hak Mehmetçiğimizi korusun, Ordumuzu muzaffer kılsın. Allah, yar 
ve yardımcımız olsun.” Diye konuştu. 
 
STK’larla birlikte ortak olarak düzenlenen basın açıklamasına Odamızı temsilen Odamız Başkan 
Yardımcısı Yılmaz Lebit katıldı. 
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Bölgesel hayvancılık değerlendirme 
toplantısı düzenlendi 

 
 

Odamız Meclis Üyesi Ehdinnur Piral, Tarım ve Orman bakanlıhı tarafından Van 
Yüzüncü Yıl Üniversitede düzenlenen Trb2 illeri  Bitlis, Van, Hakkari ve muş 
illerinin Kapsayan bölgesel hayvancılık deherlendirme toplantısına katıldı. 
 
Toplam 3 gün devam edecek olan toplantı; bölgenin üniversite, tarım 
teşkilatı, oda ve üretici birlikleri temsilcileri ve üreticilerin yohun katılımları 
ile toplantı devam ediyor. 
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İl “Koordinasyon” toplantısı 
gerçekleştirildi 

 

 

İlimizin İl Koordinasyon Kurulu  2019 yılı 4. Dönem İl Koordinasyon Kurulu 

Toplantısı  Bitlis Valiliği  Konferans  Salonunda yapıldı. 

Düzenlenen toplantıya odamızı temsilen Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Recep 

Ateş katılım sağladı. 
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Dış Ticaret Bilgilendirme 
Semineri düzenlendi 

 
 
Ticaret Bakanlığı ve Türkiye Odalar Borsalar Birliği koordinasyonunda Tatvan 
Ticaret ve Sanayi Odamız ev sahipliğinde Dış Ticaret Bilgilendirme Semineri 
düzenlendi. 
 
Odamız konferans salonunda gerçekleştirilen seminere odamız üyelerinin yanı 
sıra çok sayıda davetli katıldı. 
 
Oldukça verimli geçen seminerde İhracatta sağlanan devlet yardımları, yurt 
dışında gerçekleştirilen fuar katılımlarının desteklenmesi, uluslararası 
rekabetçiliğin geliştirilmesinin desteklenmesi, pazar araştırması ve pazara 
giriş desteği, e-ticaret sitelerine üyelik desteği, pazara giriş belgelerinin 
desteklenmesi, Türk ürünlerinin yurtdışında markalaşması, Türk malı imajının 
yerleştirilmesi ve TURQUALITY’nin desteklenmesi ile yurtdışı birim, marka ve 
tasarım destekleri, ülke sunumu, BAE pazarına ihraç imkanları, Türk 
Eximbank ihracat Kredi Sigorta ve garanti programları ile ilgili başlıca 
konularda bilgilendirmelerde bulunuldu. 
 
Gerçekleştirilen seminere odamız yönetim kurulu ve meclis üyeleri de katılım 
gösterdi. 
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Oda Başkanımızdan 
“Muhtarlar günü” mesajı 

 
 

Oda Başkanımız sayın Bilal 
Adabağ, 19 Ekim 
“Muhtarlar” günü 
dolayısıyla bir kutlama 
mesajı yayımladı. 
 
Yayımladığı mesajda tüm 
Muhtarların gününü tebrik 
eden Oda Başkanımız sayın 
Bilal Adabağ, “Hem milleti 
hem de devleti temsil gibi 
önemli bir görevi ifa eden 
Muhtarlarımız, Köy ve 
Mahalle sakinlerinin devlet 

kurumlarıyla ilişkilerinde aracı bir rol oynamaktadır. En kaliteli hizmetin en hızlı 
şekilde halkımıza ulaştırılmasında en önemli mihenk taşlarından bir tanesi olan 
Muhtarlarımız aynı zamanda, sorumlu oldukları bölgedeki vatandaşlarımızın 
devlet kurumlarıyla ilişkilerinin sağlanmasında önemli bir gören 
üstlenmektedirler. Bu duygu ve düşüncelerle; çok önemli bir vazifeyi icra ile 
mükellef olduklarına inandığım tüm muhtarlarımızın 19 Ekim Muhtarlar 
Günü’nü kutluyorum. Ayrıca, değerli hizmet ve katkılarından ötürü kendilerine 
teşekkür ediyor, sağlık, huzur ve çalışmalarında başarılılar diliyorum.” Diye 
konuştu. 
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Muhtarlar Günü programı 
düzenlendi 

 

 

 

Odamız yönetim kurulu üyesi Recep Ateş, odamız adına 19 
Ekim muhtarlar günü dolayısıyla Tatvan Kaymakamlığı 
bahçesinde düzenlenen çelenk sunma törenine katıldı. 

 

Odamız yönetim kurulu üyesi Recep Ateş, program sonrası 

muhtarların gününü kutlayarak muhtarlara tebriklerini 
iletti. 
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Oda Başkanımızdan 
“Dünya Gazeteciler Günü” 

mesajı

 
Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabah, 21 Ekim Dünya Gazeteciler Günü 
dolayısıyla bir kutlama mesajı yayımladı. 
 
Yayımladıhı mesajında Gazetecilerin gününü kutlayan Oda Başkanımız 
Sayın Bilal Adabah, “Basın çalışanları günümüz bilgi çahının önemli 
mesleklerinden birini icra etmektedir. Ulusal basının yanı sıra yerel 
medya mensupları da kentleri için takdire şayan bir özveri ile etkin görev 
yapmakta ve kamuoyunu aydınlatmaktadır. Zaman ve mekan mefhumu 
gözetmeden çalışmayı gerektirmesi sebebiyle zor bir meslek dalı olan 
gazetecilik, aynı zamanda günümüzün en dinamik ve saygın mesleklerinin 
başında yer almaktadır. Toplumun aydınlatılması, bilinçlendirilmesi, 
halkın talep ve beklentilerinin kamuoyuna iletilmesi, ülkemizde yaşanan 
başarıların uluslararası platforma taşınması, ilimizin ve ülkemizin 
tanıtılması gibi pek çok konuda önemli bir kamu görevi üstlenen yerel ve 
ulusal basınımızın, bundan sonra da aynı özveriyle görevini yerine 
getirecehine inanıyorum. Bu duygu ve düşüncelerle -zor koşullar altında 
halkımıza bilgi alışverişi sahlayan deherli basın çalışanlarının, 21 Ekim 
Dünya Gazeteciler Gününü tebrik ediyor, meslek hayatlarında başarılar 
diliyorum.” Diye konuştu. 
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Oda Başkanımızdan  

“Van Depremi” mesajı 

Oda Başkanımız Sayın Bilal 

Adabağ, 23 Ekim 2011 

tarihinde meydana gelen Van 

Depreminin yıl dönümü 

dolayısıyla bir mesaj 

yayımladı. 

Yayımladığı mesajda, 8 yıl 

geçmesine rağmen hala 

yüreklerdeki tazeliğini 

koruduğuna vurgu yapan Oda 

Başkanımız Sayın Bilal 

Adabağ, “Van’ımızın yaşadığı 

en büyük felaketlerden 23 

Ekim 2011 Van Depremi’nin 

8. yıl dönümünde, yitirdiğimiz 

644 canı, binlerce yaralımızı 

ve yüzlerce sönmüş ocağı, 

derin acı ve üzüntüyle bir kez daha hatırlıyoruz. Bu duygu ve düşüncelerle 

depremde hayatını kaybeden vatandaşlarımıza bir kez daha Allah’tan rahmet, 

yakınlarına başsağlığı ve sabır diliyor, ülkemizin bir daha böyle felaketlerle 

karşılaşmaması temennisiyle saygılarımı sunuyorum.” Diye konuştu. 
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Tatvan'daki 2. Girişimcilik 
Kursumuz başladı 

 
 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası olarak İŞKUR destekli olarak Tatvan 
ilçemizde açmış olduğumuz ikinci KOSGEB uygulamalı girişimcilik kursumuz 
başladı. 

Kurs vesileyle girişimci adayı kursiyerlerimiz ile bir araya gelen Odamız 
yönetim kurulu üyesi Recep Ateş kursiyerlerle sohbet ederek başarı dileklerini 
iletti. 
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Üyelerimiz için araç alım 
kampanyası 

 
 

Üyelerimizden gelen yoğun talep üzerine ford ticari araç ve hafif ticari araç alımı 
için görüşmeler yapılmıştır.  
 
Yapılan görüşmeler sonucu alınacak araç sayısına bağlı olarak sıfır faiz, vade ve 
indirim oranlarının belirlenmesi gerekmektedir.  
 
30.10.2019 tarihine kadar ön talep başvurusu alınacaktır. Ön talep başvuru 
kayıtları için Mehmet DUMAN 0542 506 40 50 
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İzmir’deki Bitlis Tanıtım 
Günleri başladı 

 

 

 

İzmir Karşıyaka Bostanlı Pazar alanında bu yıl 3.'sü düzenlenen "Bitlis 
Tanıtım Günleri" bu gün itibariyle başladı. 

Odamızı temsilen Odamız Yönetim Kurulu Başkanı sn Bilal Adabağ ve 
Yönetim Kurulu Üyesi Recep Ateş'in katılım gösterdiği fuarda kurumlarımızın 
değerli temsilcileriyle birlikte bir birinden değerli misafirlerimizi ağırlıyoruz. 

Öte yandan; 25 - 28 Ekim tarihleri arasında devam edecek olan fuara ve 
Tatvan standımızda tüm halkımızı davet ediyoruz. 

Fuarda ilçemizin her yönüyle tanıtılması hedefleniyor. 
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Oda Başkanımızdan 
“Cumhuriyet Bayramı” 

mesajı 
 

 

 

Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramının 96. 
yıl dönümü dolayısıyla bir mesaj yayımladı. 

 

Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ yayınladığı mesajında “Kurtuluş 
Savaşı'nda kadını, erkeği, çocuğuyla topyekun gösterilen büyük gayret 
ve fedakârlıklarla elde ettiğimiz Cumhuriyetimizin kuruluşunun 96. Yıl 
dönümünü kutluyor, aziz vatanın bütünlüğü ve bağımsızlığı için canlarını 
ortaya koyan tüm şehit ve gazilerimizi rahmet ve saygıyla anıyoruz.” 
diye konuştu. 
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İzmir’deki Bitlis Tanıtım 
Günleri sona erdi 

 

 

İzmir'de bu yıl 3.'sü düzenlenen 4 günlük Bitlis Tanıtım Günleri etkinliği bu gün 
itibariyle sona erdi. 

 

İlçemizdeki kurumlar, STK'lar ve Odalarla birlikte katılım sağlanan fuar 
kapsamında Tatvan ekibimiz tarafından fuarın açılış günü olan 25 Ekim Cuma 
gününden son gün olan 28 Ekim Pazartesi gününe kadar 4 gün boyunca 
Tatvan standımızda bir birinden değerli misafirlerimiz ağırlanarak, ilçemiz her 
yönüyle en iyi şekilde tanıtılmıştır. 

 

Bu vesile tanıtımda emeği geçen kurumlarımız ve temsilcileri başta olmak 
üzere fuar boyunca İzmir'de bizleri yalnız bırakmayan tüm hemşehrilerimiz ve 
ziyaretçilerimize ilgi, alaka ve katkılarından dolayı teşekkür ediyoruz. 
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